104, T. 194 ocupado por: Albertina Cecilia Constante Bethancourt con: 31.25
Mts. Sur: Ocupado por: Mireya de Ruiz con: 31.25 Mts. Este: Ocupado por: Diana Lay de Lajón con: 20.00 Mts. Oeste:
Calle San Cristóbal con: 20.00 Mts. Área total del terreno seiscientos veinticinco metros cuadrados (625.00 Mts.2). Con
base a lo que dispone el Artículo 14 del Acuerdo Municipal No. 11 del 6 de marzo de 1969, se fija el presente Edicto en
un lugar visible al lote de terreno solicitado, por el término de diez (10) días, para que dentro de dicho plazo o término

[...]

8.74 Mts. Este: Finca 6028, Folio 104, Tomo 194 propiedad del
Municipio de La Chorrera con: 17.523 Mts. Oeste: Finca 6028, Folio 104, Tomo 194 propiedad del Municipio de La
Chorrera con: 19.844 Mts. Área total del terreno ciento setenta metros cuadrados con nueve mil setecientos sesenta
decímetros cuadrados (170.9760 Mts.2). Con base a lo que dispone el Artículo 14 del Acuerdo Municipal No. 11-A del 6
de marzo de 1969, se fija el presente Edicto en un lugar visible al lote de terreno solicitado, por el término de diez (10)
días, para que dentro de dicho plazo o término pueda oponerse la (s) que se encuentran afectadas.